
UCHWAŁA NR XXXI/263/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12 września 2013 roku 

 

w sprawie przystąpienia do 

 „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” poprzez realizację 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy Witosa w Nowej 

Wsi Lęborskiej” 

 

 
 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 216 ust. 
2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój, przyjętego uchwałą Nr 74/2001 Rady Ministrów z dnia 6 września 
2011r. poprzez realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy 
Witosa w Nowej Wsi Lęborskiej”. 

2. Udziela się z budżetu Powiatu Lęborskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Gminie Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój - Przebudowa drogi gminnej ulicy Witosa w Nowej Wsi 
Lęborskiej”.  

 
 

§ 2 
 
1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 

budżetowych Powiatu Lęborskiego w kwocie 30 000zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych) 

 
2. Powyższa kwota zostanie ujęta w planie wydatków budżetu Powiatu Lęborskiego 

na 2014 rok pod warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Państwa i 
podpisania umowy partnerskiej z Gminą Nowa Wieś Lęborska.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


